

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14-2023A(13-2023A)	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-2023A(13-2023A)	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-2023A(13-2023A)	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-2023A(13-2023A)	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-2023A(13-2023A)	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-2023A(13-2023A)	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-2023A(13-2023A)	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-2023A(13-2023A)	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-2023	Специалист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-2023	Старший специа-лист 2 разряда															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по охране труда (Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Горького 15/1)																								
24-2023	Руководитель группы															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-2023	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-2023	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрольно-ревизионная группа (Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Горького 15/1)																								
27-2023	Руководитель группы															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
28-2023	Старший контро-лер-ревизор															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
29-2023	Старший контро-лер-ревизор															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по защите информации (Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Горького 15/1)																								
30-2023	Ведущий специа-лист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель управляющего
отделением
(должность)


(подпись)

Парамзин Василий Иванович
(Ф.И.О.)

02.06.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный специалист-эксперт отдела

кадров

(должность)

руководитель группы по охране труда

(должность)



(подпись)



(подпись)

Панкова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

Пимонов Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

02.06.23

(дата)

02.06.23

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551

(№ в реестре)



(подпись)

Ланцева Наталья Леонидовна

(Ф.И.О.)

23.05.2023

(дата)